Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.12.2019
	№ 6949

Об отмене некоторых постановлений администрации  городского округа
город Бор Нижегородской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 1, пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", с пунктом 2 Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации  городского округа г. Бор:
1.1. Постановление администрации городского округа г. Бор от 31.12.2014 № 9857 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского округа город Бор Нижегородской области",

1.2. Постановление администрации городского округа г. Бор от 24.12.2015 № 6669 "О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.12.2014 № 9857",

1.3. Постановление администрации городского округа г. Бор от 20.09.2017 № 5395 "О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.12.2014 № 9857".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Отделу муниципального заказа администрации городского округа г. Бор (Д.В. Голубин) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Рыжакова О.Л.

37128